
Eva N. (evinka2) ID 123270 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 16:37

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás v mém bazárku.
 Prodávám věci po svých dětech, případně po sobě. Stav se snažím popsat co nejpřesněji, ale může se stát, že nějaký kaz
přehlédnu. V tom případě se domluvíme na slevě, nebo vrácení věci.
 Věci zasílám nejpozději do 7 dnů od připsání peněz na účet, který vám zašlu e-mailem.
 Rezervace je 7 dní, pokud do té doby nepošlete platbu, nebo se nedomluvíme jinak, rezervaci ruším a zboží dávám znovu do
prodeje. Můžeme se domluvit, že vám počkám např. na příchod výplaty, rodičovského příspěvku.
 Poštovné uvedené u jednotlivých věcí zahrnuje zaslání věci doporučeně, bankovní poplatky (4,- Kč) a balné.
 Pokud si z mého bazárku vyberete více věcí, poštovné platíte jen jednou.
 Věci nabízím na více bazárkách, je tedy možné, že bude již prodáno, i když tady ještě bude volné.
 Děkuji, že jste přečetli mé podmínky prodeje a doufám, že si u mne vyberete :-)
 Přeji krásný den
 Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

